LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9

CÔNG ĐÒAN GIÁO DỤC

_____________

[image: image1.jpg]

Số: 152/TB-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________

Quận 9, ngày   11   tháng 11  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc báo cáo nhà giáo, người lao động của đơn vị có gia đình

bị ảnh hưởng của thiên tai lũ lụt Miền Trung năm 2016.

Phát huy truyền thống tương thân tương ái, kịp thời chia sẽ khó khăn cho các nhà giáo, người lao động trong Ngành có gia đình  bị ảnh hưởng bởi thiên tai, bão lũ tại Miền Trung. Công đoàn Giáo dục Quận thông báo đến các CĐCS trong Ngành nội dung sau:

1-Đề nghị các CĐCS lập danh sách các nhà giáo, người lao động trong đơn vị  có gia đình bị ảnh hưởng của thiên tai, bão lũ Miền Trung. Lưu ý chỉ giải quyết cho các trường hợp chưa có gia đình riêng còn ở chung với cha mẹ.

2-Danh sách thực hiện theo mẫu sau:

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 9
DANH SÁCH NHÀ GIÁO, NGƯỜI LAO ĐỘNG CÓ GIA ĐÌNH

BỊ ẢNH HƯỞNG THIÊN TAI, BÃO LŨ NĂM 2016.

	STT
	Họ Tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Tóm tắt hoàn cảnh gia đình bị ảnh hưởng của thiên tai, bão lũ Miền Trung
	Ghi chú

    HIỆU TRƯỞNG

TM.BAN CHẤP HÀNH CĐCS

   CHỦ TỊCH

    (Ký tên, đóng dấu)

(Ký tên, đóng dấu)

3-Thời gian nộp danh sách: từ nay đến 10 giờ ngày 14/11/2016 bằng văn bản chính thức và gửi vào địa chỉ mail: congdoangdq9@gmail.com .

Rất mong các đơn vị khẩn trương thực hiện nội dung trên để CĐGD Quận kịp thời báo cáo về LĐLĐ Quận để duyệt kinh phí hỗ trợ cho quý thầy cô gặp khó khăn như trên.

TM.BAN THƯỜNG VỤ

          CHỦ TỊCH

Nơi nhận;
-CĐCS trực thuộc

-Lưu

      Hoàng Hùng Nam
	     CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 9
CĐCS: MẦM NON PHONG PHÚ
Số: 01/TTr-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quận 9 , ngày 21 tháng 01 năm 2015

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị quyết định chuẩn y công nhận UVBCH, UBKT

CĐCS: Mầm non Phong Phú giai đoạn 2014 - 2017

Kính gửi:
Ban Thường Vụ Công đoàn Giáo dục Quận 9.

 Căn cứ công văn số 81/HD-CĐGD ngày 27/11/2014 của Công đoàn Giáo dục Quận 9 về việc hướng dẫn tổ chức Hội nghị Công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2014-2017;

Căn cứ theo Kế hoạch tập huấn ngày 9/12/2014 của Công đoàn giáo dục Quận 9 về việc tổ chức Hội nghị Công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2014 - 2017;

Ban chấp hành Công đoàn trường Mầm non Phong Phú đã thực hiện đầy đủ các bước, quy trình về việc tổ chức Hội nghị Công đoàn giữa nhiệm kỳ 2012-2017 theo công văn Hướng dẫn số 81/HD-CĐGD ngày 27/11/2014 của Công đoàn Giáo dục quận 9;

 Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trường Mầm non Phong Phú kính đề nghị Ban Thường Vụ Công đoàn Giáo dục Quận 9, Ban Thường Vụ Công đoàn Giáo dục TP. Hồ Chí Minh ra quyết định chuẩn y công nhận UV.BCH, UBKT/CĐCS với các chức danh cụ thể sau:

1. Ban chấp hành/CĐCS:

· Đ/c: Hồ Thị Thanh Thủy
–  Sinh năm 1970 -  Chức danh: Chủ Tịch công đoàn

· Đ/c: Nguyễn Thị Minh tuyền
–  Sinh năm 1981 -
Chức danh: Chủ nhiệm UBKT

· Đ/c: Nguyễn Xuân Hằng
–  Sinh năm 1983 -  Chức danh: Trưởng ban nữ công
2. Ủy ban Kiểm tra/CĐCS:

· Đ/c: Nguyễn Thị Minh tuyền
 –  Sinh năm 1981 -  Chức danh: Chủ nhiệm UBKT

· Đ/c: Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
–  Sinh năm 1985 -
Chức danh: Ủy Viên

· Đ/c: Trần Thị Quyền Anh
–  Sinh năm 1979 -
Chức danh: Ủy viên

Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận :                                                                 TM.BCH CĐCS

    - CĐGD Q9;

CHỦ TỊCH
    - Lưu;

    Hồ Thị Thanh Thủy